裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立空中大學  函
地址：24701新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：黃碧蓮
電話：02-22829355#7251
傳真：02-28488809
電子信箱：lotus@mail.nou.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年1月25日
發文字號：空大社字第1072100040號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.稿約說明、2.論文範本、3.作者基本資料及繳交稿件/物件檢核表、4.著作權
　　　授權書  (310902000Q0000000_2100040A00_ATTCH1.odt,
　　　310902000Q0000000_2100040A00_ATTCH2.odt,

主旨：本校社會科學系「社會科學學報」第26期即日起徵稿，敬

　　　請轉知貴校教師及研究人員踴躍賜稿，以光篇幅。
說明：
  一、本學報徵稿主題如下：
    (一)新世紀身心安頓。

    (二)網路沉迷與藥物濫用。
    (三)社會保險與社會政策。
    (四)人權保障與犯罪防治。
    (五)其他與社會安全相關之議題。
    (六)教育、心理、社會及法律等四大領域之學術性論文。

  二、截稿日期為107年5月31日(以郵戳為準)，預定12月31日出
　　　刊。
  三、檢附稿約說明、論文範本、作者基本資料及繳交稿件/物
　　　件檢核表、著作權授權書等各1份，歡迎踴躍賜稿。

  四、相關資訊及表格可逕至本系網站（網址：http://social.
　　　nou.edu.tw/e_3_1.html） / 學術活動 / 社會科學學報
　　　下載。如有問題，歡迎來電：（02）2282─9355轉7251；
　　　或以電子郵件（social@mail.nou.edu.tw）洽詢。

正本：公私立大專校院、本校各單位(校長室除外)

副本：

1070000851
第 1 頁　共 1 頁

承辦人：擬公告周知，並鼓勵相關教師踴躍投稿。

院長

0130
0913

0205
1303